

*360 Brandrådgivning IVS  
Smedevænget 19, Nørre Søby  
5792 Årslev*

*CVR-nr: 40 43 33 68*

*ÅRSRAPPORT  
1. maj - 31. december 2019*

*(1. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2020

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	3

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

**Årsregnskab 1. maj - 31. december 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

360 Brandrådgivning IVS  
Smedevænget 19, Nørre Søby  
5792 Årslev

Telefon: 20 12 13 60  
Hjemmeside: [www.nyfjord.dk](http://www.nyfjord.dk)

CVR-nr.: 40 43 33 68  
Stiftet: 1. april 2019  
Kommune: Faaborg-Midtfyn  
Regnskabsår: 1. maj - 31. december

**Direktion**

Hans Erik Petersen Nyfjord

**Pengeinstitut**

Sparekassen Sjælland-Fyn  
Algade 11  
5750 Ringe

**Revisor**

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Magnoliavej 8  
5250 Odense SV

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af ingeniørvirksomhed inden for byggeri og anlægsarbejder, herunder brandrådgivning.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 163 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. MAJ - 31. DECEMBER 2019

	2019
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>378.190</b>
1 Personalemkostninger .....	165.090-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>213.100</b>
Andre finansielle omkostninger .....	2.540-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>210.560</b>
Skat af årets resultat .....	47.674-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>162.886</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Overført resultat .....	162.886
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>162.886</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
AKTIVER

	2019
Deposita.....	5.220
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>5.220</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>5.220</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	232.689
Andre tilgodehavender .....	14.799
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>247.488</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>56.099</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>303.587</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>308.807</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
PASSIVER

	2019
Virksomhedskapital.....	100
Overført resultat .....	162.886
	<hr/>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>162.986</b>
	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	6.000
Selskabsskat .....	47.674
Anden gæld .....	92.128
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	19
	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>145.821</b>
	<hr/>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>145.821</b>
	<hr/>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>308.807</b>
	<hr/> <hr/>

## NOTER

	2019
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger .....	164.522
Andre omkostninger til social sikring .....	568
	<hr/>
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>165.090</b>
	<hr/> <hr/>